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
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Peis i stue. Hjemmelshaver opplyser om at det er  
vannbåren varme i nesten hele 1.etasje (ikke  
soverommene) og underetasje. Balansert  

ventilasjon med varmegjenvinning. Ellers elektrisk  
oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G. Alle som skal  
selge eller leie ut eiendom må som hovedregel  
energimerke boligen og fremskaffe en energiattest.  
Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger  
med bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier  
som plikter å fremlegge energiattest og eier er selv  
ansvarlig for at opplysningene er riktige. For  
ytterligere informasjon se www.energimerking.no.  
Dersom eier har energimerket boligen vil komplett  
energiattest fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 13 990 000

Kommunale avgifter
Kr 13 065

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter slam og  
renovasjon. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
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forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift.

Info eiendomsskatt
Det praktiseres p.t ikke eiendomsskatt i Øygarden  
Kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 979 169

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 916 677

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 53 i Øygarden  
kommune.Gårdsnummer 37, bruksnummer 188 i  
Øygarden kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/  37/  53:
27.01.1976 ‑ Dokumentnr: 607 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:37 Bnr:188 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.1990 ‑ Dokumentnr: 12711 ‑ Erklæring/  avtale
Avtale ang. veirettigheter og bruk av vei. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.1976 ‑ Dokumentnr: 607 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:37 Bnr:4 

17.11.1983 ‑ Dokumentnr: 13210 ‑ Grensejustering
Rettighetshavere: 
Knr: 1246 Gnr: 37 Bnr: 4 Fnr: 0 Snr: 0 Fk: 
Knr: 1246 Gnr: 37 Bnr: 53 Fnr: 0 Snr: 0 Fk: 
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Knr: 1246 Gnr: 37 Bnr: 69 Fnr: 0 Snr: 0 Fk: 
Knr: 1246 Gnr: 37 Bnr: 77 Fnr: 0 Snr: 0 Fk: 
Knr: 1246 Gnr: 37 Bnr: 134 Fnr: 0 Snr: 0 Fk: 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1633171 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1246 Gnr:37 Bnr:188 

27.01.1976 ‑ Dokumentnr: 607 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:37 Bnr:4 
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